РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Троицкое
29 января 2013г.                                                                                             №  12

«Об утверждении отчета о  финансировании,
освоении и результативности проводимых
программных мероприятий по долгосрочной целевой
программы «Повышение безопасности дорожного
движения на территории Троицкого  сельского поселения
 на 2012 – 2014 годы» за 2012г.

         Во исполнение  постановления Администрации Троицкого сельского поселения  от 20.01.2012 г. № 7 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить отчет о финансировании, освоении и результативности проводимых  программных мероприятий «Повышение безопасности дорожного движения на территории Троицкого сельского поселения на 2012 – 2014 годы»  за 2012г., согласно приложения №1, 2 к настоящему постановлению.
           2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого
сельского поселения:                                                         А.Н.Дубина

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Троицкого сельского поселения
от 29.01.2013г. №  12

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий «Повышение безопасности дорожного движения на территории Троицкого сельского поселения  на 2012 – 2014 годы»
по состоянию на  01.01.2013года
(представляется ежеквартально, 15-го числа месяца, следующего за отчетным периодом)

	№
п/п
	Наимено-вание меро-приятия
	Сроки
выполнения
	Муниципальный заказчик – главный распоряди-тель средств областного бюджета
	Источники финансиро-вания
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Троицкого с/п об утверждении программы
	Уточнен-ный план бюджетных ассигно-ваний
на теку-щий год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)
(тыс. рублей)
	объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Всего по Программе
	всего
	42,0
	42,0
	38,0
	4,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	42,0
	42,0
	38,0
	4,0

	внебюджет-ные источники

1

	Установка дорожных знаков в кол-ве 10шт
	декабрь 2012года

	Администрация Троицкого сельского поселения

	всего
	42,0
	42,0
	38,0
	4,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	42,0
	42,0
	38,0
	4,0

	внебюджет-ные источники

[bookmark: sub_1003]    Приложение № 2
   к постановлению Администрации
Троицкого сельского поселения
	от 29.01.2013г. №  12

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий «Повышение безопасности дорожного движения на территории Троицкого сельского поселения  на 2012 – 2014 годы»»

по состоянию на «__01____» ____01_______ 2013 года
(представляется по итогам года, до 25-го числа месяца, следующего за отчетным периодом)
(тыс. рублей)

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии
с постановлением Администрации
Троицкого с/п об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований
на 2012год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы
неосвоенных
средств и причины их неосвоения (по источникам финансирования)

	все-го
	област-ной
бюджет
	местный
бюджет
	все-го
	област-ной
бюджет
	местный
бюджет
	все-го
	областной
бюджет
	местный
бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Всего
по Прог-рамме
	42,0

	42,0
	42,0

	42,0
	38,0

	38,0
	4,0

	1
	Установка дорожных знаков в кол-ве 10шт
	42,0

	42,0
	42,0

	42,0
	38,0

	38,0
	4,0

2

4

Оценка эффективности реализации Программы

Реализация мероприятий Программы позволило обеспечить сокращение количества ДТП на дорогах Троицкого сельского поселения, сократить число  пострадавших в ДТП, совершенствовать условия дорожного движения по улицам Троицкого сельского поселения.